
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.18.12.01/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/01/2024 22/12/2023 22/12/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NO PLANO DE AUDITORIA INTERNA, INCLUINDO O 
ACOMPANHAMENTO DAS AUDITORIAS INTERNAS, CONTEMPLANDO AS DIRETRIZES LEGAIS DE ACORDO COM AS 
DEMANDAS ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO HELTON DA SILVA ARAÚJO

Responsável pela Informação ANTONIO EMANOEL DE ALMEIDA SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GLAUBESON COSTA DOS SANTOS

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO HELTON DA SILVA ARAÚJO

Responsável pela Homologação ANTONIO EMANOEL DE ALMEIDA SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/12/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM ANTONIO EMANOEL DE ALMEIDA SOUSA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ATLAS ASSESSORIAS E CONSULTORIA LTDA 49.192.428/0001-72 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO O POVO pdf

AVISO DOE pdf

PARTES FINAIS pdf

Câmara Municipal de Camocim
Praça Severiano Morel, S/N - Altos - Centro - CEP: 62400-000 - Camocim\CE

CNPJ: 00.698.899/0001-68 - Tel: (88) 2123-0930 - Site: www.camaracamocim.ce.gov.br

Praça Severiano Morel, S/N - Altos - Centro - CEP: 62400-000 - Camocim\CE

https://camaracamocim.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 31/07/2025 23:40:04


